[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2015 № 974
г.Вяземский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 31.05.2013 №289 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение общественно-значимых мероприятий на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2017 годы

В целях совершенствования нормативных правовых актов, администрации городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 31.05.2013 №289 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение общественно-значимых мероприятий на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2017 годы следующие изменения:

1.1.В паспорте программы:

1.1.2.Позицию восьмую изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования Программы в 2014 – 2017 годах составляет 1694,00 тыс. руб. в том числе по годам:»

2014г. -194,00 тыс. руб.

2015г. -700 тыс. руб.

2016г. -400 тыс. руб.

2017г.- 400 тыс. руб.

1.2. В описательной части программы:

1.2.1. В разделе 8: первый абзац изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы в 2014-2017 годах составляет 1694,00 тыс. руб. в том числе:

2014г. -194,00 тыс. руб.

2015г. -700 тыс. руб.

2016г. -400 тыс. руб.

2017г.- 400 тыс. руб.

1.3.Приложение №1 к муниципальной программе изложить в новой редакции.
1.4.Приложение №4 к муниципальной программе изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                            А.Ю. Усенко
                                                                                                                                                              Приложение №1 к

                                                                                                                                                              муниципальной программе

                                                                                                                                               «Проведение общественно-

                                                                                                                                            значимых    праздничных

                                                                                                                                                 мероприятий на территории

                                                                                                                                                    городского поселения «Город

                                                                                                                                                        Вяземский» на 2014-2017 годы»

Сведения
(показателей)  индикаторов муниципальной программы «Проведение общественно-значимых праздничных мероприятий на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2017 годы»
	№

п/п
	Наименование показателя

(индикатора) основного мероприятия
	Единица измерения
	Источник информации
	Значение показателя ( индикатора)

	2014г.
	2015 г.
	2016г.
	2017г.

	1.
	Количество приобретенной продукции   на улицы города для украшения  к общественно-значимым мероприятиям на территории городского поселения «Город Вяземский»

- светодиодной продукции

-баннеров

-флагштоков

	количество
	Отдел организационно – правовой и кадровой работы
	0
	1
	2
	3

	2.
	 Количество награжденных юридических и физических лиц городского поселения  к профессиональным праздникам; празднованию в честь 120 – летия со дня образования поселения.

	количество
	Отдел организационно – правовой и кадровой работы
	12
	438
	20
	22

	3.
	Количество проведенных профессиональных праздников на территории городского поселения «Город Вяземский»

	количество
	Отдел организационно – правовой и кадровой работы
	6
	6
	8
	8

	4.
	Количество проведенных общественно-значимых мероприятий на территории городского поселения «Город Вяземский»
	количество
	Отдел организационно – правовой и кадровой работы
	8
	8
	10
	10

	5.
	Количество проведенных массовых театрализованных праздников и представлений, народных гуляний на территории городского поселения
	количество
	Отдел организационно – правовой и кадровой работы
	0
	0
	3
	3

                                                                 Приложение №4 к

                                                                     муниципальной программе

                                                      «Проведение общественно-

                                                  значимых    праздничных

                                                      мероприятий на территории

                                                        городского поселения «Город

                                                             Вяземский» на 2014-2017 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского поселения
	№

п/п
	Наименование
подпрограммы,
основного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель
	Расходы по годам  (тыс. руб)

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Новогодние и Рождественские праздники

	1.1.
	организация и проведение конкурса «снеговиков и снежных фигур» на территории городского поселения
	отдел
организационно – правовой и кадровой работы
	99
	-
	-
	-

	1.2.
	организация и проведение конкурса «снеговиков и снежных фигур» на территории городского поселения
	отдел
организационно – правовой и кадровой работы
	6
	10
	10
	10

	Всего по разделу:

	105
	10
	10
	10

	2. Организация и проведение общественно -значимых мероприятий на территории городского поселения

	2.1.
	Приобретение наградной и сувенирной продукции
	отдел
организационно – правовой и кадровой работы
	0
	410
	10
	10

	2.2.
	Приобретение светодиодных гирлянд
	отдел
организационно – правовой и кадровой работы
	0
	70
	70
	70

	2.3.
	Приобретение праздничных флагштоков, праздничных баннеров к социально-значимым мероприятиям
	отдел
организационно – правовой и кадровой работы
	40
	20
	20
	20

	2.4.
	 Приобретение и организация праздничного фейерверка
	отдел
организационно – правовой и кадровой работы
	11
	50
	50
	50

	2.5.
	Приобретение цветов, поздравительных открыток, почетных грамот и благодарственных писем, памятных адресов, фоторамок

(приобретение подарочной продукции)
	отдел
организационно – правовой и кадровой работы
	0
	100
	100
	100

	Всего по разделу:

	51
	650
	250
	250

	3.Организация и проведение профессиональных праздников

	3.1.
	Приобретение цветов, поздравительных открыток, почетных грамот и благодарственных писем, памятных адресов, фоторамок

(приобретение подарочной продукции)
	отдел
организационно – правовой и кадровой работы
	38
	40
	40
	40

	Всего по разделу:

	38
	40
	40
	40

	4. Проведение массовых театрализованных праздников и представлений, народных гуляний на территории городского поселения

	4.1
	1. Масленица

2. День защиты детей

3. День города
	отдел
организационно – правовой и кадровой работы
	0
	0
	100
	100

	Всего по разделу:

	0
	0
	100
	100

	Всего по программе:

	194,0
	700,0
	400,0
	400,0